Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2014=?августён    26-  м.ш. № 445
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «26» августа 2014 г. № 445
село Яльчики

О включении в список  детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

подлежащих обеспечению

благоустроенными жилыми помещениями

специализированного жилищного фонда

по договорам найма специализированных

жилых помещений

      В соответствии с законом Чувашской Республики от 17 октября 2005 года №42 «О регулировании жилищных отношений» и на основании решения межведомственной комиссии по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма  специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей при администрации Яльчикского района от 16.07.2014 года, администрация Яльчикского района Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:

     1. Включить в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений Кошелькову Кристину Сергеевну, 11.01.1995 года рождения, зарегистрированную по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, улица Комсомольская, дом №10, кв.7, Васильеву Ольгу Федоровну, 12.02.1996 года рождения, зарегистрированную по адресу:  Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Новое Андиберево,  улица  Пушкина, дом №9, Васильева Владимира Федоровича, 08.12.1993 года рождения, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район д. Новое Андиберево,  улица  Пушкина, дом №9, относящихся к категории лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района Чувашской Республики  Левого Л.В.
Глава администрации

Яльчикского района                                                                            Н.П.Миллин